
I . Centrum Zdislava
se sídlem Radnická 350, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 43378692
zastoupené Ing. Mgr. Hanou Janů, ředitelka
(dále jen „půjčitel“)

a

2. Novoměstská kulturní zařízení,
Se sídlem Tyršova 1 001 ‚ 592 3 1 Nové Město na Moravě,
Zastoupené: Mgr. et Bc. Veronika TEPLÁ, ředitelka
IČ: 00372854.
(dále „ vypůjčitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

Smlouvu o výpůjčce

Čl.l
Předmět smlouvy

I . Půjčitel je vlastníkem osobního automobilu typu:
FORD TRANSIT KOMBI - SPZ 3J43056
(dále jen „předmět výpůjčky“).

2. Půjčitel přenechává touto smlouvou vypůjčiteli dočasně do užívání předmět výpůjčky, a to za
účelem využití pro potřeby Městského úřadu v termínu od 28.7.2020 do 31.8.2020

Čl. II
Práva a povinnosti smluvních stran

I . Půjčitel je povinen předat předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k dohodnutému účelu
výpůjčky. O převzetí předmětu výpůjčky bude sepsán předávací protokol, který podepíší půjčitel
a vypůjčitel.

2. Půjčitel je oprávněn v případě potřeby žádat po vypůjčiteli okamžité vrácení předmětu výpůjčky.
Vypůjčitel v takovém případě povinen předmět výpůjčky vrátit ve lhůtě stanovené půjčitelem.

3. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky výhradně k účelu uvedenému v či. I odst. 2 této
smlouvy a počínat si přitom tak, aby nedošlo k poškození či zničení předmětu výpůjčky,
poškození či zničení jiného majetku půjčitele nebo majetku třetích osob.

4. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky řádně a s odbornou péčí opatrovat a chránit je před
poškozením, ztrátou a zničením. Vypůjčitel je dále povinen učinit dostatečná bezpečnostní,
klimatizační či jiná další potřebná opatření, směřující k tomu, aby nedošlo k poškození, zničení či
ztrátě předmětu výpůjčky. Vypůjčitel odpovídá za zničení, odcizení a za jakékoli znehodnocení
předmětu výpůjčky. Tím není dotčena jiná zákonná odpovědnost vypůjčitele nebo půjčitele.

1



5. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání třetí osobě bez předchozího
písemného souhlasu půjčitele.

6. Vypůjčitel je povinen hradit běžné provozní náklady spojené s předmětem výpůjčky.
Spotřebované palivo za bude vypůjčiteli půjčitelem přefakturováno podle údajů zapsaných
v předávacím protokolu, a to v přepočtu na průměrnou spotřebu daného předmětu výpůjčky.

7. Vypůjčitel je povinen provozovat předmět výpůjčky pouze prostřednictvím osoby způsobilé
(zejm. bezúhonné, která je držitelem řidičského oprávnění skupiny B).

8. Osobou kontaktnLpr předání a převzetí předmětu výpůjčky, včetně klíčů, bude ze strany
půjčitele .J7u.č.Ĺ. ..

či. III
Trvání smlouvy

1 . Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 28.7.2020

2. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

3. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu.
4. Půjčitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže vypůjčitel užívá předmět výpůjčky

k jinému účelu, než je uveden v Čl. 2 odst. 2 této smlouvy. Vypůjčitelje oprávněn od této smlouvy
odstoupit, jestliže předmět výpůjčky není způsobilý k dohodnutému účelu užívání. Odstoupení
nabývá účinnosti dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení
doručeno druhé smluvní straně.

Čl. IV
Závěrečná ustanovení

1 . Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“) je Centrum Zdislava,
které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření
smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a
smyslu ustanovení původního, neúčinného.

6. Půjčiteli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000
Sb., O obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s
uzavřením této smlouvy.

7. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí i na případné právnĺ nástupce
smluvních stran.

2



8. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, půjčitel obdrží dvě
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení této smlouvy.

9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána na základě jejich pravé
a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují
své podpisy.

1 O. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

V Novém Městě na Moravě dne 281.2020

Půjčitel:

.:. ::: :fi/i
Hana Janů
ředitelka CZ

V Novém Městě na Moravě dne 28.7.2020

Vypůjčitel: ‘

ĺ Y
?

Mgr. et Bc. Veronika TEPLÁ
ředitelka NKZ



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Příloha ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 28.7.2020

1 . Centrum Zdislava
se sídlem Radnická 350, 592 31 Nové Město na Moravě
iČ: 43378692
Osoba oprávněná k předánĺ a převzetĺ: Jan ZILKA, technický pracovnĺk CZ
(dále Jen „půjčitel‘9

a

2. Novoměstská kulturní zařízení,
Se sídlem Tyršova 100 1 ‚ 592 3 1 Nové Město na Moravě,
Zastoupené: Mgr. et Bc. Veronika TEPLA, ředitelka
IC: 00372854.
(dále Jen „ vypůJčitel“)

Dnešního dne půjčitel předal a vypůjčitel převzal:

A. Osobní automobil:
. Tovární značka: FORD
. Typ/model: FDG6
. Rok výroby: 2008
. Číslo karoserie(VIN): WFOSXXTTFS8K526 10
S SPZ: 3J43056
. Stav tachometru.. km
. Průměrná spotřeba: 8, 1 O 1 /km

B. Technickou dokumentaci k osobnímu automobilu:
. Osvědčení o registraci vozidla
. Zelená karta

C. Vybavení vozidla:
Hasící přístroj ‚ lékárnička, rezervní kolo, náhradní žárovky, reflexní vesta, GPS modul

Předávací protokol je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu.

‘__“J ‘ _7 —:

V Novém Městě na Moravě dne ..

CENTRLIi ZDISLAVA

Radnická 350 j ľ
M2 iitMrn

I I JĺJ
LÁ‘ ‘

:: :
Vypůjčitel:

Vozidlo vráceno půjčiteli v Novém Městě na Moravě dne
Se stavem tachometru

Změny stavu vozidla v době užívání vypůjčitelem

Půjčitel Vypůjčitel


